

# OSTENFELD REVISION

## **Isoleringsmaskinen A/S**

Metalvej 11 D

4180 Sorø

CVR-nr. 39 11 86 45

## **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. marts 2019

---

Terry Jensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 28. november 2017 - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Isoleringsmaskinen A/S Metalvej 11 D 4180 Sorø  CVR-nr.: 39 11 86 45  Regnskabsperiode: 28. november 2017 - 31. december 2018  Hjemsted: Sorø
<b>Bestyrelse</b>	Terry Jan Sennefelder Jensen, formand Philip Frederik Sennefelder Jensen Lars Hans Christiansen
<b>Direktion</b>	Lars Hans Christiansen, direktør
<b>Revisor</b>	Ostenfeld Revision ApS Statsautoriseret revisor Axeltorv 12, 2. 4700 Næstved
<b>Advokat</b>	DreistStorgaard Advokater A/S Bag Haverne 32 4600 Køge
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S Nørregade 54 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive import og eksport samt salg af isoleringsmaskiner og isoleringsmaterialer samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 39.082, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 460.918.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Virksomheden forventer at optimere omsætningen over de kommende år, således at der i fremtiden vil opnåes et positivt og tilfredsstillende resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 28. november 2017 - 31. december 2018**

	Note	2017/2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.242.325</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-972.860</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>269.465</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-204.304</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>65.161</b>
Finansielle indtægter	2	4.441
Finansielle omkostninger	3	<u>-108.684</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-39.082</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-39.082</u></u></b>
Overført resultat		<u>-39.082</u>
		<b><u><u>-39.082</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		760.461
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>760.461</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.818
Indretning af lejede lokaler		121.417
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>235.235</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>995.696</u>
Færdigvarer og handelsvarer		649.672
<b>Varebeholdninger</b>		<u>649.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		976.198
Andre tilgodehavender		68.750
Periodeafgrænsningsposter		12.253
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.057.201</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.706.873</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.702.569</u></u>

OSTENFELD REVISION

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		-39.082
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>460.918</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.500.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.500.000</b></u>
Kreditinstitutter		194.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		339.385
Anden gæld		<u>208.148</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>741.651</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.241.651</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>2.702.569</b></u></u>
Eventualposter mv.	5	

## Noter

	<b>2017/2018</b>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	928.683
Pensioner	25.407
Andre omkostninger til social sikring	12.250
Andre personaleomkostninger	<u>6.520</u>
	<b><u>972.860</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>4.441</u>
	<b><u>4.441</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Renteudgift, gældsbreve	105.000
Andre finansielle omkostninger	<u>3.684</u>
	<b><u>108.684</u></b>

## Noter

## 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. november 2017	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	-39.082	-39.082
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>-39.082</b>	<b>460.918</b>

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasing forpligtelse. Leasingforpligtelsen løber frem til juni 2020. Forpligtelsen udgør kr. 108.800.